

PROPOSTA DE PREÇOS

ÓRGÃO	Prefeitura Municipal de Flores da Cunha	PREGÃO	169/2023
CID/UF	Flores da Cunha/RS	DATA	26/10/2023

Razão Social: Brave Distribuidora Ltda
CNPJ: 43.892.634/0001-09
Inscrição Estadual: 261361716
E-mail: licitacao@bravedistribuidora.com.br
Endereço: Rua Lauro Muller, 101, Térreo, Centro,
Palmitos/SC, CEP 89887-00
Telefone: (49) 3199-224

Declaro que estou ciente de que não há pedido mínimo, podendo serem solicitadas entregas em qualquer quantidade e de qualquer item, durante a vigência da Ata. Declaro que estou ciente de que esta licitação trata-se de um Registro de Preços, onde os quantitativos indicados são meramente estimados, não acarretando qualquer obrigação quanto a sua aquisição por parte do Município.

Estando ciente disso e de todas as cláusulas e condições do edital, apresento minha proposta para participar desta licitação:

Prazo de validade da proposta: 60 dias a partir da abertura da licitação.

Prazo de entrega dos materiais: 20 dias.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	CÓDIGO	UND	QTDE	VLR. UNIT.	TOTAL
26	4779 - CHUVEIRO ELÉTRICO 5500 WATTS 220 VOLTS C/03 TEMPERATURAS	ZAGONEL	DLN3T55220BR01	PÇ	50	63,58	3.179,00
35	1958 - FECHADURA MOD. EXTERNA (CILINDRO) C/MAÇANETA TIPO GOTA	SOPRANO	03001.0750.17	PÇ	300	89,97	26.991,00
36	4731 - FECHADURA MOD. EXTERNA P/PORTA DE FERRO (ESTREITA)	SOPRANO	03001.0520.18	PÇ	300	70,74	21.222,00
63	4885 - SIFÃO SANFONADA SIMPLES 150CM	LIEGE	495204	PÇ	200	12,25	2.450,00
69	4641 - ADAPTADOR PVC MARROM P/CAIXA D'ÁGUA 50MM.	UNIFORTTE	04.004	PÇ	50	27,70	1.385,00
76	1931 - ASSENTO P/VASO SANITÁRIO C/TAMPA COR BEGE.	METASUL	010506001	PÇ	500	28,41	14.205,00
122	6417 - ENGATE FLEXÍVEL AÇO INOX 1/2"X40CM	PEVILON	13040	PÇ	150	28,41	4.261,50
123	4712 - ENGATE FLEXÍVEL AÇO INOX 1/2"X60CM	PEVILON	13060	PÇ	150	33,62	5.043,00
126	4502 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 25MT	GOOL	418455	RL	500	5,33	2.665,00
127	4681 - GRELHA ALUMÍNIO P/RAIO 150 X 150MM	PEVILON	14015	PÇ	150	34,82	5.223,00
201	6835 - REGISTRO METAL ESFERA P/ÁGUA 12,5MM (1/2") C/ROSCA	KALA	445983	PÇ	100	32,00	3.200,00
202	806 - REGISTRO METAL ESFERA P/ÁGUA 20MM (3/4") C/ROSCA	KALA	445991	PÇ	100	41,40	4.140,00
203	4594 - REGISTRO METAL ESFERA P/ÁGUA 25MM (1") C/ROSCA	KALA	446009	PÇ	100	82,12	8.212,00
204	5592 - REGISTRO METAL ESFERA P/ÁGUA 50MM (2") C/ROSCA	KALA	406033	PÇ	100	274,79	27.479,00

206	4622 - REGISTRO PVC MARROM ESFERA 20MM	UNIFORTE	01.001	PÇ	100	10,13	1.013,00
207	4623 - REGISTRO PVC MARROM ESFERA 25MM	UNIFORTE	01.002	PÇ	100	12,03	1.203,00
208	4646 - REGISTRO PVC MARROM ESFERA 32MM	UNIFORTE	01.004	PÇ	100	19,70	1.970,00
209	4645 - REGISTRO PVC MARROM ESFERA 40MM	UNIFORTE	01.005	PÇ	100	32,84	3.284,00
210	4688 - REGISTRO PVC MARRON ESFERA 50MM	UNIFORTE	01.003	PÇ	100	32,72	3.272,00
233	7098 - TORNEIRA ELÉTRICA 5500 WATTS 220 VOLTS P/BANCADA PESCOÇO ALTO E MÓVEL C/180º C/AREJADOR ARTICULÁVEL, REGISTRO 1/4" DE VOLTA, 03 TEMPERATURAS(QUENTE, MORNA E FIRA)	ZAGONEL	TPMEL55220BR 03	PÇ	100	217,60	21.760,00
234	4569 - TORNEIRA ELÉTRICA 5500 WATTS 220 VOLTS P/PAREDE PESCOÇO ALTO E MÓVEL C/180º C/AREJADOR ARTICULÁVEL, REGISTRO 1/4" DE VOLTA, 03 TEMPERATURAS(QUENTE, MORNA E FIRA)	ZAGONEL	TPMEL55220BR 03	PÇ	200	250,00	50.000,00
235	4684 - TORNEIRA INOX P/LAVATORIO AUTOMATICA	PEVILON	1180	PÇ	100	145,05	14.505,00
236	5591 - TORNEIRA INOX P/LAVATÓRIO	PEVILON	6193 C23	PÇ	100	89,19	8.919,00
237	4563 - TORNEIRA INOX P/PAREDE MOD.GIRATÓRIA	PEVILON	6260 C23 1/4V	PÇ	100	93,48	9.348,00
238	4557 - TORNEIRA INOX P/PAREDE TAMANHO 18CM.	PEVILON	1158.1 C23	PÇ	100	132,51	13.251,00
239	2394526 - TORNEIRA PLÁSTICA P/JARDIM 1/2"	HERC	106909	PÇ	500	3,86	1.930,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							260.110,50
Valor total da proposta: Duzentos e Sessenta Mil e Cento e Dez Reais e Cinquenta Centavos.							

Declaramos que: Estamos de acordo com as condições estabelecidas no edital e seus anexos. Nos valores ofertados estão inclusos todos os custos e despesas, tais como: impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, seguro, transporte, fretes e despesas de quaisquer natureza que se fizerem indispensáveis à perfeita execução do objeto desta licitação. Todos os produtos possuem prazo de garantia conforme legislação.

Dados Bancários

Banco: 748 (Sicredi) Agência: 0230 Conta Corrente: 07084-5

Palmitos/SC, 26 de outubro 2023.

Andréia Folle Sponchiado
Sócia-Administradora / CPF: 900.689.800-78